АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	проект
	№

	г. Верхняя Пышма

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.10.2015 № 1620 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма, и муниципальными служащими администрации городского округа Верхняя Пышма сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев Экспертное заключение от 14.05.2019 № 453-ЭЗ по результатам правовой экспертизы постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.10.2015 № 1620 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма, и муниципальными служащими, замещающими должности в администрации городского округа Верхняя Пышма, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции постановлений администрации городского округа Верхняя Пышма                              от 19.02.2016 № 189, от 28.01.2019 № 75), в соответствии с Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.10.2015 № 1620 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма, и муниципальными служащими администрации городского округа Верхняя Пышма сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции постановлений администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.02.2016 № 189, от 28.01.2019 № 75) (далее – Постановление) следующие изменения:
1) заменить в наименовании и пункте 1 Постановления, а также в наименовании и тексте Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма, и муниципальными служащими администрации городского округа Верхняя Пышма сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера слова «должностей муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма» (далее – Положение) словами «должностей муниципальной службы в администрации городского округа Верхняя Пышма»;
2) заменить в части первой пункта 2 Положения слова «должность муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма»   словами «должность муниципальной службы в администрации городского округа Верхняя Пышма».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном интернат-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации городского округа Верхняя Пышма Кузнецову Е.А.

Исполняющий полномочия
	Главы городского округа
	М.С. Ряжкина